РОСЖЕЛДОР
Федеральное государственное бюджетное

образовательное учреждение высшего образования
«Ростовский государственный университет путей сообщения»

(ФГБОУ ВО РГУПС)
П Р И К А З

«31» июля 2023 г. № 3764/с
г. Ростов-на-Дону

          О зачислении в состав студентов первого курса
На  основании  Федерального  закона  «Об  образовании  в  Российской

Федерации»,  приказа  Министерства  науки  и  высшего  образования  Российской
Федерации  от  21.08.2020  года  №  1076  «Об  утверждении  Порядка  приема  на
обучение  по  образовательным  программам  высшего  образования  –  программам
бакалавриата,  программам  специалитета,  программам  магистратуры»,  в
соответствии  с  Правилами  приема  в  ФГБОУ  ВО  РГУПС  на  обучение  по
образовательным  программам  высшего  образования  –  программам  бакалавриата,
программам специалитета, программам магистратуры, принятыми ученым советом
ФГБОУ  ВО  РГУПС  от  28.10.2022  (протокол  №  2)  (в  редакции  Изменений  и
дополнений  от  07.04.2023  (протокол  №  8),  от  19.04.2023  (протокол  №  9),  от
07.06.2023 (протокол № 12), от 30.06.2023 (протокол № 13)),

ПРИКАЗЫВАЮ:

зачислить с 01.09.2023г. в состав студентов первого курса очной формы обучения на
места  за  счет  бюджетных  ассигнований  федерального  бюджета  следующих
абитуриентов:
1. Факультет «Дорожно - строительные машины»
Специальность/Направление  подготовки:  «15.04.02  Технологические  машины  и
оборудование»
Специализация/Профиль: «Машиноведение и детали машин»

1. 171-522-776 60 78
2. 169-029-056 81 70
3. 157-928-482 22 70
4. 158-660-701 92 65
5. 157-711-093 69 65
6. 160-237-172 30 55
7. 174-163-922 73 55
8. 000073478 55

2. Факультет «Дорожно - строительные машины»
Специальность/Направление подготовки: «15.04.03 Прикладная механика.»
Специализация/Профиль: «Динамика и прочность машин и оборудования»

1. 160-455-619 54 95
2. 158-536-495 07 80
3. 160-455-630 49 80

4. 159-629-621 15 80
5. 157-580-824 99 75
6. 157-823-632 93 60
7. 157-532-986 99 55

3. Факультет «Информационные технологии управления»
Специальность/Направление подготовки: «09.04.01 Информатика и вычислительная
техника.»
Специализация/Профиль:  «Технологии  искусственного  интеллекта  и
интеллектуальные системы»

1. 177-956-639 48 100
2. 129-194-232 68 95
3. 158-801-798 02 91
4. 148-625-422 80 90
5. 180-910-805 60 90
6. 158-499-714 35 87
7. 158-048-670 88 86
8. 158-200-343 36 84
9. 164-652-923 87 84
10. 141-632-353 28 79
11. 157-326-439 76 78
12. 164-102-488 34 75
13. 161-822-950 66 74
14. 173-725-673 92 74
15. 160-500-665 21 73

4. Факультет «Строительный»
Специальность/Направление подготовки: «08.04.01 Строительство .»
Специализация/Профиль:  «Проектирование,  сооружение  и  эксплуатация  объектов
транспортной инфраструктуры»

1. 157-995-689 58 105
2. 156-852-361 93 100
3. 114-912-968 58 100
4. 128-052-173 33 100
5. 173-747-016 83 100
6. 105-745-161 41 100
7. 157-028-594 76 95
8. 158-091-588 92 95
9. 172-488-014 80 95
10. 158-052-796 82 95
11. 173-188-019 74 95
12. 158-488-737 33 95
13. 168-650-226 89 95
14. 146-004-154 15 85
15. 166-016-553 55 85

2

5. Факультет «Электромеханический»
Специальность/Направление подготовки: «15.04.01 Машиностроение»
Специализация/Профиль: «Управление и организация бизнеса в машиностроении»

1. 028-817-226 68 95
2. 143-676-120 63 95
3. 159-663-049 05 90
4. 045-912-900 60 88
5. 041-578-525 59 83

6. Факультет «Энергетический»
Специальность/Направление  подготовки:  «15.04.04  Автоматизация
технологических процессов и производств»
Специализация/Профиль: «Энергообеспечение предприятий»

1. 158-279-967 32 110
2. 173-350-818 62 105
3. 153-587-584 01 105
4. 180-319-560 58 105
5. 164-582-405 79 100
6. 165-795-897 46 100
7. 160-882-051 63 95
8. 160-763-474 70 95
9. 157-443-076 73 95

Первый проректор М.А.Кравченко

Разослать:  УД, УИ, УК, ПК, ПФУ (для отдела договоров), УМУ, УРФ, БУХ.,
военно-учетный стол, первый отдел
Фак-ты: Факультет Дорожно - строительные машины, Факультет Строительный,
Факультет Электромеханический, Факультет Энергетический, Факультет
Информационные технологии управления
К.Э. Зырянкина

3

		2023-07-31T14:55:45+0300
	Кравченко Михаил Александрович